お客様各位
2025 年 3 ⽉吉⽇

オフィスパーティション falce の納期遅延について

森⽥アルミ⼯業株式会社

拝啓

早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社の製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

さて、オフィスパーティション falce の納期についてのご案内になります。製品に使⽤し
ているファブリックカバーの安定調達が困難になっており、納期が⼤幅に遅延しているカ
ラーとサイズがございます。

そのため、お⾒積時に在庫と納期についてご確認を頂きますようお願い致します。

今後、安定供給ができるように努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げま
す。

敬具

記

・出荷実績が多いカラーで⼤幅に納期がかかる製品
【ホワイト】

R1700-H2100、R-2200-H2100、W1800- H2100
R700-H1600、R900-H1600、W1400-H1600
R1700-H1400、R2200-H1400、W1800-H1400

以上